SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS - PROGEP

EDITAL Nº 16
CANCELAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO, DE 10 DE JULHO DE 2014

A Universidade Federal do Rio Grande, torna público o cancelamento do concurso público para o
cargo de TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO – localidade de exercício Rio
Grande/RS, regulado pelo Edital nº 13, de 27 de junho de 2014, publicado no Diário Oficial da
União em 2 de julho de 2014, seção 3, páginas de 188 a 192. Será expedido oportunamente outro
edital de concurso público para a referida vaga.

TAE MSc. MARIA ROZANA RODRIGUES ALMEIDA
Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas